別記様式第８号（第１０条関係）

補 助 金 交 付 請 求 書

年 月 日

府 中 市 長 様

事業実施者 住所 （〒 － ）

氏名 ㊞
フリガナ

年 月 日付け指令 第 号で額の確定のあった小型

浄化槽設置整備事業補助金を次のとおり請求します。

１. 請求金額 金 円

２. 振込口座

※申請時と住所が異なる場合は、新しい住所を記入してください。（市内の住所であること）

その場合、住所の異動がわかるものを添付してください。（住民票等）

※口座名義は、金融機関に登録しているものを記入してください。

※提出する書類は、自署し、印鑑は申請に使用したものと同じ印鑑を使用してください。

振

込

先

金 融 機 関 名

(ゆうちょ銀行以外)

銀行・金庫

組合・農協
店舗名

支店

支所

預 金 種 別
1普通 2当座 3その他

（ ）
口座番号

口座名義 ※本人名義の口座をカタカナで記入

ゆうちょ銀行 口座番号 -

口座名義 ※本人名義の口座をカタカナで記入